2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.01.2011 г. № 120-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.07.2006г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального
и количественного состава административных комиссий
районов городского округа Тольятти»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти от 12.07.2006 г. № 6050-1/п "Об утверждении персонального и количественного состава административных комиссий районов городского округа Тольятти" изменения:
1.1. В приложении № 1 изложить раздел "Административная комиссия Автозаводского района" в новой  редакции:

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность

	Председатель комиссии:

	1
	Моружонкова
Светлана
Александровна
	- начальник отдела административной практики
администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти.

	Заместитель председателя:

	2
	Климанов
Андрей
Владимирович
	- главный специалист инспекции муниципального
земельного контроля (отдел) управления земельных
ресурсов мэрии.

	Ответственный секретарь:

	3
	Маслова
Светлана
Викторовна
	- главный специалист отдела административной практики  администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти.

	Члены комиссии:

	4
	Гаранина
Евгения
Львовна
	- инспектор 2-й категории отдела административной
практики администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	5
	Золотенкова
Надежда
Михайловна
	- ведущий специалист отдела административной практики администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	6
	Литвинцева
Ирина
Михайловна
	- инспектор 2-й категории отдела административной
практики администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	7
	Мунасипов
Наиль
Гакифович
	- инспектор 2-й категории отдела административной
практики администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	8
	Новикова Инна
Исаковна
	- инспектор 2-й категории отдела административной
практики администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	9
	Сапрыкин   Олег Александрович
	- ведущий специалист сектора обеспечения экологической безопасности управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти;

	10
	Власова
Наталья
Евгеньевна
	- ведущий специалист отдела территориального мониторинга управления ЖКХ администрации Автозаводского     района (территориального органа) мэрии городского  округа Тольятти;

	11
	Турусова
Светлана
Васильевна
	- инспектор 1-й категории отдела территориального     мониторинга управления ЖКХ администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского  округа Тольятти;

	12
	Попов Денис
Евгеньевич
	- инспектор 1-й категории сектора по вопросам ЖКХ и
перепланировок управления ЖКХ администрации
Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	13
	Гришкан
Александр
Анатольевич
	- ведущий специалист отдела территориального
мониторинга управления ЖКХ администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти;

	14
	Рахметова Айна
Миназгатовна
	- инспектор 2-й категории отдела территориального
мониторинга управления ЖКХ администрации Автозаводского района (территориального органа)
мэрии городского  округа Тольятти;

	15
	Громова Любовь Евгеньевна
	- ведущий специалист сектора правового сопровождения по Автозаводскому району правового департамента мэрии городского округа Тольятти;

	16
	Варфоломеев
Артур
Валерьевич
	- главный специалист отдела маркетинга на территории  Автозаводского района департамента потребительского   рынка и предпринимательства мэрии;

	17
	Жамилова  Ольга Ивановна
	- старший инспектор профилактики муниципального учреждения городского округа Тольятти  «Охрана общественного порядка» (по согласованию).

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

А.Н.Пушков